



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านคอมไนน์
ที่อยู่ เลขที่ ๓๐ ซอยนายพิศ ถนนสุขยางค์
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๔๓๙๗๔๑๒๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๙๐๐๗๐๑๐๑๐๒๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๓๕๕/๒๕๖๖
วันที่ ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๖
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ -

ตามที่ ร้านคอมไนน์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)	๖	รายการ		๖๒,๑๑๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๕๘,๐๔๖.๗๓
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๔,๐๖๓.๒๗
(หกหมื่นสองพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๖๒,๑๑๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๕ มิ.ย. ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๖๙๐๓๙๙๕๒ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางเพ็ญภา พรพระสงฆ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

วันที่ ๑๔ มิ.ย. ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางมัทธา ปิยอิสระกุล)

วันที่ ๑๔ มิ.ย. ๒๕๖๖



เลขที่โครงการ ๖๖๐๖๙๐๓๙๙๕๒

เลขคুমสัญญา ๖๖๐๖๑๔๐๗๗๙๕๘

รายละเอียดแนบท้ายซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
ของกองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1 .	ตลับหมึกโทนเนอร์ Fuji-xerox P285 dw	8	กล่อง	2,300.00	18,400.00
2 .	ชุดทำภาพ (Drum) Fuji-Xerox P285dw	6	กล่อง	2,100.00	12,600.00
3 .	ตลับหมึกโทนเนอร์ OKI B412	10	กล่อง	2,400.00	24,000.00
4 .	แผ่นรองเมาส์ (แบบรองข้อมือ) (สีดำ, น้ำเงิน)	6	แผ่น	60.00	360.00
5 .	ตลับหมึกโทนเนอร์ HP 36A-CB436A	2	กล่อง	2,850.00	5,700.00
6 .	แชนด์ไดร์ท 16 GB	7	ชิ้น	150.00	1,050.00
หกหมื่นสองพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	62,110.00

(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)

หมายเหตุ: -รายการลำดับที่ 1-6 เป็นสินค้าที่ไม่มีผลิตในประเทศไทย



(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นางเพ็ญภา พรพระสงฆ์)

(ผู้อำนวยการกองคลัง ปฏิบัติราชการแทน)

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย
(นางมูทิตา ปิยอิสระกุล)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวณัฐรารา เขมฉันท)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)